



ØSTERBRØ
LOKALUDVALG



Et Lokaludvalg i
KØBENHAVNS KOMMUNE

Ansøgningskema Kulturhavn

Projektets titel

Nordhavn Musik i Farver

Tid og sted: *Hvor og hvornår?*

Nordhavn, Göteborg Plads, lørdag d. 26 august og søndag d. 27 august

Ansøger: (ansvarshavende): *Navn, adresse, tlf. og email*

Nordhavn Musik i Farver er et samarbejde mellem:

Musik i Farver

J. A. Schwartz Gade 9 2100 København Ø.

22415033

musikifarver@gmail.com

Cvr.: 38626892

Nordhavn Musik

C/O Musikforeningen Vesterbro

Staldgade 27

1699 Kbh. V.

info@nordhavnmusik.dk

CVR.: 29507937

Kontaktperson: *Tlf. og email (udfyldes hvis kontaktpersonen er en anden end ansøger)*

Musik i Farver ansvarsperson:

Morten Pederen

Tlf. 22415033

musikifarver@gmail.com

Nordhavn Musik ansvarsperson:

Jesper Østergaard Jensen

Tlf. 3064 4465

E-mail: info@nordhavnmusik.dk

Projektbeskrivelse
<p>Projektet er en del af Kulturhavn 2017 i Nordhavn.</p> <p>Nordhavn Musik i Farver deltager med 2 dages musik og sang lørdag d. 25. august og 26. august, som en del af Kulturhavn 2017.</p> <p>Nordhavn Musik i Farver vil præsentere kor, bands og orkestre med forskellige musikalske udtryksformer.</p> <p>Der vil være ca. 10 timers samlet musik over de 2 dage (ca. 5 timer hver dag) udført af forskellige kunstnere. Arrangementet skal afholdes på Göteborg Plads, hvilket stiller krav til en god scene og lyd.</p> <p>For at opnå den bedst mulige lyd kvalitet, er det nødvendigt at søge om professionel assistance.</p> <p>Nordhavn Musik i Farver har fået et tilbud fra firmaet Xenex, der vil sørge for et professionelt udstyr og lyd/lys afvikling. Henning Vincent er en meget erfaren lydmand, der også har det overblik, der er nødvendigt for at afvikle op til 8 bands på 4 timer.</p> <p>Nordhavn Musik i Farver ansøger derfor Kulturhavns puljen til at dække omkostningerne helt eller delvist, til denne del af hele projektet.</p>
Deltagere: Angiv det forventede antal deltagere
<p>Da det er et udendørs arrangement, så er vi alle meget afhængige af vejret.</p> <p>Men Kulturhavn i Nordhavn ligger på en fantastisk plads på Göteborg Plads og der kommer til at være en masse spændende aktiviteter for hele familien – så der kan godt komme et meget pænt besøgstal.</p> <p>I Nordhavn Musik i Farver håber vi på at tiltrække omkring 3000 gæster over de 2 dage. Så vil vores målsætning være opfyldt. Derudover kan man sagtens forestille sig yderligere 3000 gæster til alle de øvrige aktiviteter.</p>
Målgruppe: Hvem henvender aktiviteten sig til? Er aktiviteten åben for alle?
<p>Projektet henvender sig til alle de mennesker der besøger Kulturhavn 2017 og er dermed åben for alle.</p>
Forventede resultater/effekt
<p>At København og specielt Østerbro opdager Nordhavn og de fritids og kulturelle aktiviteter der foregår på Østerbro.</p> <p>Samtidig er der et ønske om at skabe nogle nye traditioner i den nye bydel i Nordhavn.</p> <p>Nordhavn Musik og Musik i Farver arbejder begge for at lave nye musikarrangementer i Nordhavn og Østerbro – derfor vil vi meget gerne støtte op omkring Kulturhavn 2017 og bidrage med vores kompetencer og viden i forhold til at lave et velafviklet og interessant musikprogram.</p>

Hvordan lever aktiviteten op til lokaludvalgets puljemiddelkriterier?

Både Nordhavn Musik og Musik i Farver bruger en masse frivillige arbejdstimer på projektet.

Det er første gang at Nordhavn Musik og Musiki Farver samarbejder om at lave et musikarrangement – og selve arrangementet skal også foregå for første gang – så det er nye samarbejder og ny aktivitet.

Der vil være en bred vifte af musikgenrer og med musikere i alle aldre – samtidig med at der bliver spillet musik, mens der foregår en masse andre aktiviteter på pladsen og i området, som f.eks. på Konditaget, badning i vandet, strikkeworkshop osv.

Annoncering og PR

Der vil være annoncering i Kulturhavn 2017s officielle program. Festivalen vil ligeledes blive dækket af Østerbro Lokavis og der vil blive uddelt flyers relevante steder.

Desuden vil der blive oprettet en facebook begivenhed med fokus på musikprogrammet.

Samarbejdsparter

Som samarbejdspartner har Nordhavn Musik i Farver:

Leverandør af Lyd, lys og scene: Xenes ved Henning Vincent, tlf. 29728915, e-mail: xenes@xenes.dk

Budget: Udgifter, indtægter og evt. anden medfinansiering

Budget på lyd, lys og scene til Kulturhavn d. 26 og 27 august 2017

Nordhavn Musik i Farver ansøger om 25.000 kr. fra Kulturhavnspuljen til medfinansiering af Lyd, lys og scene

Udgifter til arrangementet / der er ikke mulighed for egne indtægter ved f.eks. barsalg eller andet.

Tilbud på lyd, lys, scene og afvikling fra Xenes

Lyd, lys og tekniker, PR. dag	7500	9375	18750
Scene (6 x 4)	3500	4375	4375
Transport af scene	2000	2500	2500
Samlet tilbud fra Xenes			25625
<u>Egen finansiering</u>			
Transport af bands og diverse udstyr			2500
Baggear til scenen (eget gear værdisat)			2500
Annoncering af facebook begivenhed			1500
Uforudseete udgifter			3000
Egen finansiering i alt			9500

Udgifter i alt			35125
-----------------------	--	--	--------------



Som ansøger skal du, efter Persondataloven, vide at lokaludvalget vil behandle ansøgningen elektronisk, og i den forbindelse også behandle personoplysninger om dig. Du kan få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler, ved at henvende dig til lokaludvalgets sekretariat. Du finder adresse og kontaktf informationen til sekretariatet på lokaludvalgets hjemmeside.

Samtykkeerklæring:

Når du ansøger om støtte hos lokaludvalget, skal du være opmærksom på følgende:

- at lokaludvalget efter Persondataloven vil behandle ansøgningens indhold elektronisk.*
- at oplysningerne i ansøgningsskemaet vil blive behandlet af lokaludvalget på et offentligt møde.*
- at oplysninger om ansøgningens formål, ansøgers navn, størrelse på det ansøgte beløb samt lokaludvalgets beslutning vil blive offentligt tilgængeligt som en del af mødematerialet. Når du indsender ansøgningen, giver du dit samtykke til ovenstående.*